Económico del año 2006 como ustedes pueden 

observar en los Estados Financieros, en lo que 

respecta a los ingresos habido un incremento con 

relación al año anterior, pero de la misma forma 

se han efectuado muchos gastos, por lo tanto hay 

una utilidad de MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 

14/00 ctvs, ($ 1793,14). 

Esperando que para el proximo año sigamos 

progresando para bien de la Empresa 

Atentamente,